札企第 146号

令和２年（2020年）６月 22日

札幌市地方独立行政法人評価委員会委員 各位

 札幌市長 秋 元 克 広

令和２年度第１回札幌市地方独立行政法人評価委員会の開催結果について

 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題の委員会については書面での開催とし、議案に対する賛否について皆様

から同意書をご提出いただきました。

つきましては、結果について下記のとおりご報告いたしますので、ご確認のほど、

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 議案に対する賛否

議案 議案に対する賛否

(１)  委員長の選任について 賛５・否０

(２) 平成 31（令和元）事業年度評価について 賛５・否０

(３) 各委員の役割分担について 賛５・否０

(４)  今後のスケジュールについて 賛５・否０

２ 結果

すべての議案に対し、原案のとおりとすることについて、過半数の賛成をもって

可決されました。

※参考 札幌市地方独立行政法人評価委員会条例第６条第４項

委員会の議事は、出席した委員及び議事に関係のある臨時委員の過半数をもって決

し、可否同数のときは、議長の決するところによる。

【担当】

札幌市まちづくり政策局政策企画部企画課

担当：菅原、林

（TEL：011-211-2192、FAX：011-218-5109）